
 TECHNICKÁ DATA                                KPKxxx 

 
Název výrobku: KBELÍK PLASTOVÝ KULATÝ 

Firemní označení: KPK001, KPK003, KPK005, KPK010, KPK030 

 

Dodavatel: REO AMOS, spol. s r.o. 

 Provozní 5560/1b , 722 00 Ostrava -Třebovice 

 tel.: 596 966 455           fax.: 596 966 460 

 E-mail: reoamos@reoamos.cz 

 WWW.REOAMOS.CZ 
 

Technický popis: plastová kónická nádoba s zaklapávacím víkem a s držadlem pro skladování 

pevných a sypkých látek. Nádoba není vybavena U/N kódem. 

 

Doporučené užití: bezpečný obal pro skladování  

 

Parametry: objem (l)    KPK001 – 1l, KPK003 – 3l    

     KPK005 – 5l, KPK010 – 10l, 

     KPK030 – 30 l       

  bezpečný provoz           do 60 0C 

 

            prům. h.       výška         hmotnost             rukojeť 

 KPK001         130 mm 135 mm       0,06 kg  plast   

 KPK003         192 mm 150 mm       0,14 kg  plast 

 KPK005         215 mm 196 mm       0,22 kg  kov 

 KPK010         265 mm 255 mm       0,36 kg  kov 

 KPK030         395 mm 400 mm       1,1 kg  ucha 

 

Stálost: Teplota materiálu v kbelíku může být od -5 do 60OC. 

 

Chemická odolnost: Materiál odolává většině chemických látek. Neodolává dlouhodobě 

 silným oxidačním činidlům a zahřátým chlorovaným rozpouštědlům. 

 Konkrétní podrobnosti k chemické odolnosti – na požádání 

 

Složení: Polypropylén   

 

Ochrana zdraví:     Výrobek není zdraví škodlivý. 

 

Záruka: 24 měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace a užívání zboží 

předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé nesprávným 

zacházením či používáním nenese prodávající žádnou odpovědnost. 

 

Likvidace: Spálením ve speciálních spalovnách. 

 

 

Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 
Dne 12. 11. 2014 schválil:      Ing. Ondřej Stoniš 

        Technická podpora 

       

                                                

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

